

...Mein

Raiffeisen Markt

Angebote gültig von Montag, 06.05.24 bis Samstag, 18.05.24
- solange Vorrat reicht -



WIR FEIERN EUCH, LIEBE MÜTTER!

Jeder APP-NUTZER erhält
EINE Flasche Cuvée Sekt GRATIS!

Ab einem
Einkaufswert von **50 €***

Nur gültig
am 10. +
11.05.2024

Jetzt noch schnell
downloaden!



Laden im



JETZT BEI



* Pro App-Nutzer einmalig einlösbar. Nur solange der Vorrat reicht.
Nicht in Kombination mit anderen Rabatten oder Aktionen.



**COMPO® BIO
GRANUPLANT**

25 L | 1 L = 0,56 €
Art.-Nr. 122914

statt 18,99

nur **13,99**

10 L | 1 L = 1,00 €
Art.-Nr. 122875

statt 11,99

nur **9,99**



**COMPO® Balkon- und
Kübelpflanzenerde**

60 L | 1 L = 0,20 €
Art.-Nr. 122232

statt 13,99

nur **11,99**

30 L | 1 L = 0,27 €
Art.-Nr. 121266

statt 9,99

nur **7,99**

Die aufgeführten Artikel sind in allen teilnehmenden Märkten erhältlich.



Bewässerungssets mit Micro-Drip-System

Balkon

- ideal für wassersparende Tropfbewässerung von 15 einzelnen Topfpflanzen auf dem Balkon oder Pflanzen in Pflanztrögen mit Höhenunterschied
- einfach aufzubauenes Ready-2-Use Set
- einfache Installation
- gleichmäßige und zuverlässige Bewässerung für Topfpflanzen mit unterschiedlichem Wasserbedarf

Hecken/Sträucher

- ideal geeignet für wassersparende Tropfbewässerung von Pflanzreihen wie Hecken, Büsche und Sträucher von bis zu 25 m
- Ready-2-Use-Set
- flexibel ober- und unterirdisch einsetzbar
- für eine konstante Wasserabgabe

Gemüse-/Blumenbeet

- ideal geeignet für wassersparende Bewässerung von Gemüse- und Blumenbeeten mit einer Fläche von bis zu 60 m²
- schnell installiertes Ready-2-Use Set
- durch flächendeckende, feinsprühende Sprühdüsen gleichmäßige Bewässerung
- passt sich dem Pflanzenwachstum an



statt 39,99
nur **35,99**



statt 59,99
nur **54,99**



statt 69,99
nur **63,99**



Grundausstattung
für 1/2"-Schlauch
Art.-Nr. 669530

nur **11,99**

Aktionsmodell

Gehäuse aus
robustem
Gusseisen.



**Gartenpumpe
3700/4 Basic**
Art.-Nr. 716959

statt 89,99
nur **79,99**

NEU



Keine Wandbefestigung?
Kein Problem!



**Terrassenschlauchbox
RollUp S**
15 m
Art.-Nr. 716953

statt 149,99
nur **139,99**



**Wandschlauchbox
RollUp ML**
25 m
Art.-Nr. 657480

statt 189,99
nur **169,99**



**Akku-Grasschere
ComfortCut Set**
mit Stiel
Art.-Nr. 714458

statt 114,99
nur **99,99**

**Akku-Starter-Kit
P4A 14910-20
GRATIS dazu!**



statt 74,99
nur **69,99**

**Akku-Gras- und Strauchschere
PowerCut
18V P4A**
Art.-Nr. 716973

× Raiffeisen



Mit Langzeitwirkung!



**Balkon- und
Kübelpflanzenerde**
60 L | 1 L = 0,17 €
Art.-Nr. 122751

statt 10,99
nur **9,99**

**Balkon- und
Kübelpflanzen-
dünger**
1 L
Art.-Nr. 122763

statt 7,99
nur **6,99**



Blumenerde
Pflegt und verwöhnt
die Pflanzen

Beste Qualität

40 L



**BIO Hecken- und
Koniferendünger**
1,5 kg | 1 kg = 5,33 €
Art.-Nr. 122741

statt 8,99
nur **7,99**

Blumenerde
40 L | 1 L = 0,17 €
Art.-Nr. 122748

statt 8,99
nur **6,99**

Am 12. Mai ist

Muttertag!

Bei uns erhalten Sie
Pflanzen, Deko und
Geschenkideen.



**Beetpflanze
Cuphea**
im 11 cm-Topf

nur **2,99**



Bleeming-Joy Mix
Calibrachoe, Lobelien und Parade,
im 12 cm-Topf

nur **4,19**



**Floracote® Plus
Blumendünger**
1,2 kg
1 kg = 10,83 €
Art.-Nr. 121669

statt 14,99
nur **12,99**

Rundum-Schutz für
Rosen und Buchsbaum



**Solanum
Jasminoides Säule**
im 19 cm-Topf

nur **19,99**



**Rosen-
stämmchen Mix**
im 17 cm-Topf

nur **19,99**



**Hortensie Hydrangea
„Diva Fiore“**
im 22 cm-Topf

nur **19,99**



**Rosen
Kombi-Set**
gegen Pilzkrankheiten
und Schädlinge
130 ml
1 L = 146,08 €
Art.-Nr. 244088

statt 21,99
nur **18,99**

Große Auswahl an
Gemüse- & Salatpflanzen
im Markt!

z. B. Tomate, Paprika
und diverse Salatsetzlinge.

BIO Tomaten- und
Gemüseerde
40L | 1L = 0,25€
Art.-Nr. 121850

statt 10,99
nur **9,99**

BIO Tomaten- und
Gemüsedünger
1,5kg | 1kg = 5,33€
Art.-Nr. 122742

statt 8,99
nur **7,99**



× Raiffeisen

natur
kraft

Rasen-
Regeneration
4kg | 1kg = 7,50€
Art.-Nr. 211854

statt 32,99
nur **29,99**



Schattenrasen
1kg
Art.-Nr. 211846

statt 12,99
nur **11,99**



Powernachsaat
Mantelsaat
4kg | 1kg = 9,50€
Art.-Nr. 211853

statt 39,99
nur **37,99**



Nachsaat &
Neusaat!



Trockenrasen
1kg
Art.-Nr. 211848

statt 12,99
nur **11,99**



torffrei

COMPO® BIO
Tomaten-,
Gemüse- und
Beerenerde
35L | 1L = 0,29€
Art.-Nr. 122942

statt 11,99
nur **9,99**



COMPO® BIO
Tomatendünger
1L
Art.-Nr. 121460

statt 11,99
nur **9,99**



COMPO® BIO
Obst- und
Gemüsedünger
1L
Art.-Nr. 121410

statt 11,99
nur **9,99**



Protect MaXX
Schneckenkorn
1kg
Art.-Nr. 244181

statt 14,99
nur **12,99**

COMPO®
Blumendünger
mit Guano
1,3L | 1L = 7,68€
Art.-Nr. 120111

statt 11,99
nur **9,99**



Aktionspackung

COMPO®
Rasensaaf
Spiel & Sport
für 200m²
4kg | 1kg = 7,50€
Art.-Nr. 122529

statt 39,99
nur **29,99**



COMPO®
Turbo-
Rasendünger
für 130m²
5kg | 1kg = 3,00€
Art.-Nr. 122850

statt 19,99
nur **14,99**



COMPO® BIO
Rasendünger
für 250m²
10,05kg |
1kg = 2,98€
Art.-Nr. 122846

statt 34,99
nur **29,99**



mit Wurzelaktivator



Rasensand
20kg | 1kg = 0,35€
Art.-Nr. 122220

statt 8,09
nur **6,99**

Rasenerde
45L | 1L = 0,16€
Art.-Nr. 122123

statt 8,89
nur **6,99**



Loredo®
Quattro
Universal-
Rasenunkrautfrei
für 100m²
100ml |
1L = 129,90€
Art.-Nr. 241875

statt 14,99
nur **12,99**



Gemüsepflanzen
„Drachenfutter
und Puzta-Welten“
im 10,5 cm-Topf,
verschiedene Sorten

je nur
2,99

Regionaler Genuss!



**Lemberger
fein & fruchtig**

0,75L | 1L = 7,45 €
Art.-Nr. 305349

**Samtrot Rosé
fein & fruchtig**

0,75L | 1L = 7,45 €
Art.-Nr. 304925

**Blanc de Noirs
fein & fruchtig**

0,75L | 1L = 7,45 €
Art.-Nr. 304797

UVP 5,89

je nur **5,59**

C&G

CLEEBRONN
GUGGLINGEN



**Sankt M
Chardonnay
trocken**

0,75L | 1L = 8,92 €
Art.-Nr. 310235

**Grauburgunder
trocken**

0,75L | 1L = 8,92 €
Art.-Nr. 305405

**Riesling
trocken**

0,75L | 1L = 8,92 €
Art.-Nr. 305348

**Weißburgunder
trocken**

0,75L | 1L = 8,92 €
Art.-Nr. 305347

UVP 6,99

je nur **6,69**



**Sankt M
Lemberger
Merlot
trocken**

0,75L | 1L = 7,99 €
Art.-Nr. 313021

UVP 6,69

nur **5,99**

**Trollinger Rosé
fein & fruchtig**

0,75L | 1L = 6,25 €
Art.-Nr. 313022

UVP 5,19

nur **4,69**

Zuhause
GENIESSEN



Gemminger Mineralquelle

Naturell, Medium, Sport, Classic
12 x 0,7L | 1L = 0,40 €

Art.-Nr. 310102, 302533, 300447, 300569

statt 3,99

je nur **3,39** zzgl. Pfand



Hier geht's
zur neuen
Website!

16 mal
in der Region



Jetzt
Fan werden!

